QP 2-11 - Fahnli Geier

Prinzessin Bellezas Verschwinden
Prinz Balduin, der Prinz vom Marchenland, sucht seine geliebte Prinzessin Belleza. Sie ist verschwunden und er
hat den Verdacht, dass es der bose Wolf war. Um sie wiederzufinden braucht er unsere Hilfe. Kommt also an
jede Ubung damit wir den Bosen Kreaturen im Méarchenland keine Chance lassen.

Datum Zeit

14.05 -

21.05 -

28.05 -

04.06 -

10.06 -

18.06 -

25.06 -

02.07 -

09.07 08:00 - 14:00

17.07 -

Stand: 17.08.25

Ort
Schitzenhaus Zwillikon
Hindelerhiitte

Vitaparcours Affoltern

Postlibeck Obfelden
Hiundelerhitte

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Stammibung Sid

Auffahrt keine Ubung (ausser 3. Stufe)
Pfila
Keine Ubung, FWE

Taschenlampe mitnehmen

Zeitungssammeln

Sola



