

# QP 2-11 - Fähnli Geier

## Prinzessin Bellezas Verschwinden

Prinz Balduin, der Prinz vom Märchenland, sucht seine geliebte Prinzessin Belleza. Sie ist verschwunden und er hat den Verdacht, dass es der böse Wolf war. Um sie wiederzufinden braucht er unsere Hilfe. Kommt also an jede Übung damit wir den Bösen Kreaturen im Märchenland keine Chance lassen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.05	-	Schützenhaus Zwillikon	-
21.05	-	Hündelerhütte	Stammübung Süd
28.05	-	Vitaparcours Affoltern	-
04.06	-	-	Auffahrt keine Übung (ausser 3. Stufe)
10.06	-	-	Pfila
18.06	-	-	Keine Übung, FWE
25.06	-	Pöstlibeck Obfelden	Taschenlampe mitnehmen
02.07	-	Hündelerhütte	-
09.07	08:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Zeitungssammeln
17.07	-	-	Sola

Stand: 27.01.26